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Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

N 001113 ay 15011. 2020 
OGGETTO: _ Avviso pubblico per la formazione di elenchi dei Medici disponibili a prestare attivita 

assistenziale nelle Aziende Sanitarie della Regione Sicilia, da impiegare per la gestione 

della emergenza da COVID-19 (del. n. 368/2020 dell?AOUP Messina) - proroga 

incarichi 

U.0.C. RISORSE UMANE 
U.O.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2020 

Onan, Tf Da 
N° Conto economico _{ Al d Pall) (AV -20 

Propostan. 517/aru del 12/10/2020 DP Cente. Paramontale 

Budget assegnato anno 2020 

Non comporta Spese e/o Oneri a carico del (euro) Aa 

Bilancio. 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 

contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente 

atto e i valori economici e/o patrimoniali registrati 

nell’apposito applicativo amministrativo-contabile di 

Gestione giur. gestione del Budget Aziendale 

Dott. Fabi STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 
Y 

Scheda BUDGET allegata 

IL Direttore UOC 

Risorse Umane | . ; 
. . F Vv 19972 

Dott.ssa weet Curti datata A2 [40 297 

Il Responsabile Il Direttore dell’U.0.C. Pe 

pc 
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L’anno duemilaventi giorno Ou.wol-e'del mese di OWO5U , nei locali della Sede Legale di Piazza 

Nicola Leotta, 4 Palermo,' il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. n. 

195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito da. Ni ae Pp VV olp_, quale segretario verbalizzante adotta 

la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata ‘ 

4.5 OTT. 2020



Il Direttore dell’?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che: 

© con deliberazioni n. 308/2020 e 365/2020 é stata disposta l’utilizzazione degli elenchi dei Medici 

disponibili a prestare attivita assistenziale nelle Aziende Sanitarie della Regione Sicilia, da impiegare 

per la gestione della emergenza da COVID-19 formulati sulla base dell’avviso pubblico indetto 

dall? AOUP G. Martino di Messina con deliberazione n. 368/2020; 

© con deliberazione n. 398/2020 é stato preso atto degli incarichi libero professionali/cococo conferiti 

Preso atto che sono scaduti o in scadenza gli incarichi ai medici di seguito indicati: 

TIPOLOGIA COGNOME | NOME DATA UNITA' OPERATIVA DI SCADENZA 

NASCITA | DESTINAZIONE DI CONTRATTO 

CONTRATTO 

Quartararo Francesco 19/11/1991 | MCAU L/P 30/09/2020 

Aluia Agnese 26/07/1993 | PNEUMOLOGIA COCOCO 14/10/2020 

Cacopardo Giulia 07/11/1989 | UTIR L/P 15/11/2020 

ANESTESIA E 

Caruso Sabrina 11/08/1988 | RIANIMAZIONE L/P 24/09/2020 

Catalano Nicola 04/11/1986 | MEDCINA INTERNA L/P 24/09/2020 

Costumati Andrea 13/01/1990 | MEDICINA GENERALE L/P 09/10/2020 

D'Antoni Claudia 07/10/1993 | PNEUMOLOGIA L/P 14/10/2020 

Di Mitri Marco 14/10/1994 | MCAU COCOCO 03/10/2020 

Favatella Irene 14/07/1987 | MEDCINA INTERNA COCOCO 13/10/2020 

Indovina Claudia 15/07/1988 | MCAU L/P 30/09/2020 

Li Muli Pietro 21/09/1990 | MCAU L/P 24/09/2020 

Lo Bue Enrico 22/01/1996 | MCAU COCOCO 03/10/2020 

Maffongelli | Angela 09/01/1988 | CH ONCOLOGICA COCOCO 19/10/2020 

Mannina Carlo 15/07/1990 | MEDCINA INTERNA L/P 07/10/2020 

Morana Davide 17/04/1991 | PNEUMOLOGIA L/P 14/10/2020 

Mularo Salvatore 27/12/1987 | MEDCINA INTERNA L/P 24/09/2020 

ANESTESIA E 

Oddo Giulia 21/06/1989 | RIANIMAZIONE L/P 24/09/2020 

Anna 

Parisi Maddalena 31/08/1984 | UTIR L/P 15/11/2020 

ANESTESIA E 

Pinelli Massimiliano | 19/10/1988 | RIANIMAZIONE COCOCO 08/10/2020 

Pipitone Giuseppe 29/11/1987 | MALATTIE INFETTIVE COCOCO 14/10/2020 

ANESTESIA E 

Quartana Maria Grazia | 25/08/1987 | RIANIMAZIONE COCOCO 15/10/2020 

Rossi Margherita 06/03/1985 | MEDICINA GENERALE L/P 07/10/2020 

Savatteri Alessandra 06/04/1991 | MALATTIE INFETTIVE L/P 14/10/2020 

Scrivo Barbara 05/05/1988 | MEDICINA GENERALE L/P 09/10/2020 

Simone Barbara 23/08/1993 | MCAU COCOCO 03/10/2020 

ANESTESIA E 

Tricoli Giuseppe 23/08/1989 | RIANIMAZIONE L/P 24/09/2020 

Preso atto che con nota n. 13705/2020 la Direzione Aziendale ha disposto la proroga di detti incarichi fino al 

31/12/2020 al fine di proseguire tutte le attivita assistenziali di contrasto al COVID 19. 

Ritenuto per l’effetto di prorogare gli incarichi libero professionali e cococo come sopra elencati fino al 

31/12/2020; 

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 

novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita 
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nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 
prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

1. prorogare gli incarichi libero professionali e cococo, relativi alla utilizzazione degli elenchi dei Medici 

disponibili a prestare attivita assistenziale nelle Aziende Sanitarie della Regione Sicilia, da impiegare 
per la, gestione della emergenza da COVID-19 formulati sulla base dell’avviso pubblico indetto 

dall? AOUP G. Martino di Messina con deliberazione n. 368/2020, come di seguito rappresentato: 

COGNOME | NOME DATA UNITA' OPERATIVA DI TIPOLOGIA | NUOVA 

NASCITA | DESTINAZIONE DI SCADENZA 

CONTRATTO | CONTRATTO 

Quartararo Francesco 19/11/1991 | MCAU L/P 31/12/2020 

Aluia Agnese 26/07/1993 | PNEUMOLOGIA COCOCO 31/12/2020 

Cacopardo Giulia 07/11/1989 | UTIR L/P 31/12/2020 

ANESTESIA E 31/12/2020 
Caruso Sabrina 11/08/1988 | RIANIMAZIONE L/P 

Catalano Nicola 04/11/1986 | MEDCINA INTERNA L/P 31/12/2020 

Costumati Andrea 13/01/1990 | MEDICINA GENERALE L/P 31/12/2020 

D'Antoni Claudia 07/10/1993 | PNEUMOLOGIA L/P 31/12/2020 

Di Mitri Marco 14/10/1994 | MCAU COCOCO 31/12/2020 

Favatella Irene 14/07/1987 | MEDCINA INTERNA COCOCO 31/12/2020 

Indovina Claudia 15/07/1988 | MCAU L/P 31/12/2020 

Li Muli Pietro 21/09/1990 | MCAU L/P 31/12/2020 

Lo Bue Enrico 22/01/1996 | MCAU COCOCO 31/12/2020 

Maffongelli | Angela 09/01/1988 | CH ONCOLOGICA COCOCO 31/12/2020 

Mannina Carlo 15/07/1990 | MEDCINA INTERNA L/P 31/12/2020 

Morana Davide 17/04/1991 | PNEUMOLOGIA L/P 31/12/2020 

Mularo Salvatore 27/12/1987 | MEDCINA INTERNA L/P 31/12/2020 

ANESTESIA E 31/12/2020 
Oddo Giulia 21/06/1989 | RIANIMAZIONE L/P 

Anna 31/12/2020 
Parisi Maddalena 31/08/1984 | UTIR L/P 

ANESTESIA E 31/12/2020 
Pinelli Massimiliano | 19/10/1988 | RIANIMAZIONE COCOCO 

Pipitone Giuseppe 29/11/1987 | MALATTIE INFETTIVE COCOCO 31/12/2020 

ANESTESIA E 31/12/2020 
Quartana Maria Grazia | 25/08/1987 | RIANIMAZIONE COCOCO 

Rossi Margherita 06/03/1985 | MEDICINA GENERALE L/P 31/12/2020 

Savatteri Alessandra 06/04/1991 | MALATTIE INFETTIVE L/P 31/12/2020 

Scrivo Barbara 05/05/1988 | MEDICINA GENERALE L/P 31/12/2020 

Simone Barbara 23/08/1993 | MCAU _| COCOCO 31/12/2020 
ANESTESIA E 31/12/2020 

Tricoli Giuseppe 23/08/1989 | RIANIMAZIONE L/P 

2. dare atto che: 

e la previsione di spesa riferita agli incarichi cui trattasi é di Euro 366.000,00 di cui Euro 123.600,00 
per co.co.co. ed Euro 213.600,00 per incarichi libero professionali; 

e la spesa per gli incarichi liberi professionali, Euro 231.600,00 ricade su Progetto COV-20 conto 
5.02.01.15.0701 co.co.co. sanitarie e sociosanitarie da privato, 

e la spesa per co.co.co di Euro 123.600,00, non é in atto oggetto di gestione e monitoraggio 

informatico nell'ambito dell'applicativo contabile aziendale C4H; 



3. curera l’esecuzione del presente provvedimento I’UOC risorse umane 

4. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 53 p.7 L.R. n. 30/93, 

al fine di procedere alle proroghe di cui trattasi 
1 

Il Direttore UOC Risorse Umane 

Dott.ssa Marjag suisa Curti 

6 ge . Sul presente atto viene espresso | , 

Jp parere be KoA ¥) s a dal parere QUEL A dal 

IL DIRETTORE ITARIO 

dott. Salvatore uirez 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

lott, Roberto Colletti 

ESesretario verbalizzante 

at a old Ve Lo 
— 
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Allegato 
alla 

proposta 
nr 

517 
del 

12/10/2020 
Importo 

Proposta 
213.600,00 
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Budget 
 Variazioni 
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Budget: 

‘Budget Impegnato 
Budget 

Conto 
E
c
o
n
o
m
i
c
o
 

: 
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es 
Struttura 

— 
Pkseéqiiato 

Budget 
Autorizzato 

prop. 
Delibera_ 

Delibera 
nr. 

— 
ee 

Importo 
Disponibile 

- 
null 

1.625.844,29 
3.710.450,49 

—-2.789.534,03 
1.932.105,70 

517 
213.600,00 

TOTALE : PRENOTATO 
213.600,00 
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PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale € stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 18 OTT. 2020 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

R IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n, 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


